[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/036/2014

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 5 de agosto de 2014.

Ilustríssimo Senhor

Wilson Pinto Ferreira Júnior
DIRETOR PRESIDENTE – GRUPO CPFL ENERGIA E CONTROLADAS

CAMPINAS – SP

Ref.: Envio de relação de famílias para inclusão no Programa de Eficiência Energética.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, respondendo à solicitação de Vossa Senhoria, encaminhar a relação de famílias atendidas pelo Departamento de Promoção e Assistência Social de Bebedouro, as quais possuem geladeiras antigas que consomem muita energia, para possível inclusão no Programa de Eficiência Energética.

Reitero minha admiração a CPFL pela iniciativa de programa tão interessante e socialmente correto, pois, beneficiando famílias carentes com a substituição de geladeiras antigas por modelos novos e mais eficientes, promove a utilização racional da energia elétrica e o combate ao desperdício, já que as novas geladeiras possuem menor consumo.

Certo de poder contar com a prestimosa atenção de Vossa Senhoria, apresento-lhe meus sinceros agradecimentos e renovo-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Eng.º Nasser José Delgado Abdallah

Vice-presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

VEREADOR – PV

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO